

Årsredovisning

Timbobryggan AB

556682-0352

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ileana Von Melen
2023-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet sedan 2006, men Timbobryggan har funnits i mer än 40 år. Bolaget tillverkar och säljer flytbryggor samt säljer även tillbehör och tjänster inom detta område.

Företaget har sitt säte i Värmdö. Moderföretag är Timbo Nr 1 AB, org.nr 559074-1244, med säte i Värmdö. Detta bolag förfogar över 100% av röstetalet. Det finns också ett systerföretag som äger fastigheten där verksamheten bedrivs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	6 757	5 078	5 356	5 364
Resultat efter finansiella poster	454	114	741	595
Soliditet %	82	86	76	91

Nettoomsättningen har ökat med 33% jämfört med föregående år. Hur mycket bolaget omsätter beror till stor del vad som beställs av kunder. År 2022 innehöll ett antal större projekt, och därför blev omsättningen högre detta år. Vissa år är det många mindre projekt och då blir omsättningen lägre trots att bolaget har full beläggning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 165 330	138 815
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		138 815	-138 815
- Årets resultat			300 167
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 104 145	300 167

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 104 145
Årets resultat	300 167
Summa	4 404 312

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	4 154 312
Summa	4 404 312

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 756 664	5 078 460
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	89 255	-121 540
Övriga rörelseintäkter	84 000	89 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 929 919	5 046 778
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 153 723	-1 307 822
Handelsvaror	-1 653 026	-1 035 668
Övriga externa kostnader	-1 287 428	-1 224 698
Personalkostnader	-1 309 828	-1 307 003
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-115 230	-98 914
Övriga rörelsekostnader	0	-252
Summa rörelsekostnader	-6 519 235	-4 974 357
Rörelseresultat	410 684	72 421
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44 284	41 995
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 157	0
Summa finansiella poster	43 127	41 995
Resultat efter finansiella poster	453 811	114 416
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-75 000	69 300
Summa bokslutsdispositioner	-75 000	69 300
Resultat före skatt	378 811	183 716
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78 644	-44 901
Årets resultat	300 167	138 815

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	20 350	101 750
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		20 350	101 750
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	236 523	24 305
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		236 523	24 305
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 878 386	1 428 903
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 878 386	1 428 903
Summa anläggningstillgångar		2 135 259	1 554 958
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		745 281	954 913
Färdiga varor och handelsvaror		1 195 090	1 106 740
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 940 371	2 061 653
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 159	420 796
Övriga fordringar		20	12 094
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 250	515 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 979	209 571
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		140 408	1 157 711
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 343 934	345 671
<i>Summa kassa och bank</i>		1 343 934	345 671
Summa omsättningstillgångar		3 424 713	3 565 035
SUMMA TILLGÅNGAR		5 559 972	5 119 993

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 104 145	4 165 330
Årets resultat	300 167	138 815
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 404 312	4 304 145
Summa eget kapital	4 504 312	4 404 145
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	75 000	0
Summa obeskattade reserver	75 000	0
Avsättningar		
Övriga avsättningar	20 000	20 000
Summa avsättningar	20 000	20 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	165 600
Leverantörsskulder	145 052	95 831
Skulder till koncernföretag	0	137 500
Skatteskulder	26 682	0
Övriga skulder	634 285	168 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	154 641	128 855
Summa kortfristiga skulder	960 660	695 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 559 972	5 119 993

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Goodwill

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar, med hänsyn till väsentliga restvärden.

Inventarier

År
5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Goodwill

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

407 000

407 000

Utgående anskaffningsvärden

407 000

407 000

Ingående avskrivningar

-305 250

-223 850

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-81 400

-81 400

Utgående avskrivningar

-386 650

-305 250

Redovisat värde

20 350

101 750

Not 4	Inventarier	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	824 792	864 314
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	246 048	-
	Försäljningar/utrangeringar	-196 000	-39 522
	Utgående anskaffningsvärden	874 840	824 792
	Ingående avskrivningar	-800 487	-822 495
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	196 000	39 522
	Årets avskrivningar	-33 830	-17 514
	Utgående avskrivningar	-638 317	-800 487
	Redovisat värde	236 523	24 305

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 428 903	926 986
	Årets lämnade lån	449 483	501 917
	Utgående anskaffningsvärden	1 878 386	1 428 903

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Jan Frödin

Jan Frödin

Verkställande direktör

2023-01-31

Ileana Von Melen

Ileana Von Melen

2023-01-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-01

Marie-Louise Ebbvik

Marie-Louise Ebbvik

Auktoriserad revisor
